PAGE

Проект

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа
(Управление финансов НАО)
ПРИКАЗ

от ___ декабря 2013 г.  № ___ -о

г.Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ от 29.12.2011 № 45-о
Руководствуясь статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях организации исполнения окружного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в Порядок составления и ведения сводной росписи окружного бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств окружного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита окружного бюджета), утвержденный приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2011 года № 45-о (с изменениями, внесенными приказом от 22.06.2012 № 22-о).
2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.
Начальник Управления финансов

Ненецкого автономного округа                                                              Н.А.Семяшкина

PAGE
2